东莞大朗东盈村镇银行股份有限公司关于董事 长任职资格获核准的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和 完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

近日,东莞大朗东盈村镇银行股份有限公司(简称我行) 收到《中国银保监会东莞监管分局关于苏建文任职资格的批 复》(东银保监复【2022】38号),中国银行保险监督管理 委员会东莞监管分局已核准苏建文先生任东莞大朗东盈村 镇银行股份有限公司董事长的任职资格。根据于 2022年 5 月7日第四届董事会第四次会议审议通过的《关于选举苏建 文为东莞大朗东盈村镇银行股份有限公司第四届董事会董 事长的议案》,苏建文先生的董事长任期自任职资格获核准 之日起至第四届董事会届满之日止。

苏建文先生的简历:

苏建文,男,1974年8月生,中共党员,1994年9月 1日至1998年6月30日,在中南政法学院国际经济法专业 本科毕业;1998年7月1日至2004年3月29日,任东莞 农村商业银行一般员工;2004年3月29日至2008年10月17日,任东莞农村商业银行万江支行信贷资产管理部副经理;2008年10月17日至2013年4月27日,任东莞农村商业银行信贷管理部副股长;2013年4月27日至2015年1月14日,任东莞农村商业银行信贷管理部经理;2015年1月14日至2017年10月1日,任东莞农村商业银行松山湖科技支行行长助理、东莞农村商业银行松山湖科技支行风险管理部经理;2017年10月1日至2018年5月7日,任东莞农村商业银行松山湖科技支行行长助理;2018年5月7日至2020年7月21日至2020年9月14日,任东莞农村商业银行万江审计中心主任;2020年9月14日至2022年3月,任东莞农村商业银行国际业务部副总经理。

东莞大朗东盈村镇银行股份有限公司 2022 年 7 月 15 日